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IL SEG 10 GENERALE
Dott. Gia lo Zarcone

COMUNE DI CAMPIONE D'TALIA (PROV. CO)

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2011

(art.18, comma 26, D.L. 13 agosto 2011, n.138)

Occasione in cui la spesa e' stata sostenuta

Incontro con Monsignore

Incontro istituzionale con ministro
Omaggio al regista Pasquale Squiteri
Incontro istituzionale con parlamentare
Incontro istituzionale con parlamentare
Console generale di Lugano

Delegazione del Canton Ticino (Svizzera)
Cerimonia per sottoscrizione dichiarazione
Incontro a Roma con dirigenti ministeriali
Incontro con segreteria parlamentari
Incontro con parlamentari

Cerimonia anniversario sacerdozio
Cerimonia "la citta’ di Campione ai caduti”

TOTALE DELLE SPESE SOSTENUTE

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Em a ige

Importo della spesa

250,00 chf
204,00 chf
115,00 chf
283,00 chf
322,00 chf
120,00 chf
751,00 chf
2.100,00 chf
400,00 €.
60,00 €.
365,00 chf
237,60 chf
560,00 chf

5.307,60 CHF

/ISIONE

Dott.ssa Antonel 'Apfé!lo



