## COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (PROV. CO)

## SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2011

(art.18, comma 26, D.L. 13 agosto 2011, n.138)

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa e' stata sostenuta	Importo della spesa
Omaggi,doni e confezioni regalo	Incontro con Monsignore	250,00 chf
Omaggi,doni e confezioni regalo	Incontro istituzionale con ministro	204,00 chf
Omaggi,doni e confezioni regalo	Omaggio al regista Pasquale Squiteri	115,00 chf
Omaggi,doni e confezioni regalo	Incontro istituzionale con parlamentare	283,00 chf
Pranzi e cene di lavoro	Incontro istituzionale con parlamentare	322,00 chf
Pranzi e cene di lavoro	Console generale di Lugano	120,00 chf
Pranzi e cene di lavoro	Delegazione del Canton Ticino (Svizzera)	751,00 chf
Pranzi e cene di lavoro	Cerimonia per sottoscrizione dichiarazione	2.100,00 chf
Pranzi e cene di lavoro	Incontro a Roma con dirigenti ministeriali	400,00 €.
Omaggi,doni e confezioni regalo	Incontro con segreteria parlamentari	60,00 €.
Pranzi e cene di lavoro	Incontro con parlamentari	365,00 chf
Omaggi,doni e confezioni regalo	Cerimonia anniversario sacerdozio	237,60 chf
Omaggi,doni e confezioni regalo	Cerimonia "la citta' di Campione ai caduti"	560,00 chf

WINNE SAMMINE SAMMINE

TOTALE DELLE SPESE SOSTENUTE

5.307,60 CHF

460,00 €.

IL SEGRETARIO GENERALE Dott. Giampagio Zarcone IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Emanuela Radide

L'ORGANO DIREVISIONE Dott.ssa Antonella D'Aniello